
MLOUVA o UMĚLECKÉ" wsroupsuí 
ámwwmmmsmlmmvmy jlclmznůni: 

na Masaaki ul.: mm en.-mnu: w w w  

“ cam-. ea mwoommoo 875125040? Bankovní spojení: KB .: 
na Růžičkou m: m za na mail: unum—MMM“ 

; :. PMmetemlouvy 
WWWyham podmínekkonáníuměleckéhovýkonu. 

Il. Určení umeleckóho výkonu 

NW : , na. Rename: zimni mmm 
mm konání: " Kulmrnlcentfum, Na Sekyřo 2371. Rauma: 

Lahm: ? 20.1.2024 Začátek vystoupeni: 16:00 hodin 
MI: “" so-eommm Pampnammo komu:: Shottphdem 

Ill. Finanční podmínky 
1 Smluvní nuskutečnénévysmupenlje7osszoelkovetr2byzaprodene prodam/Mp0 

]vstupenek včetně dopravy. ozvučení a nasvícení vystoupení Cena W Í W ' H '  : "Od! 
vstupmkyvp prod _)Ile 320 -Kč včetně DPH. cenevstupenkymmletije 350. KčvčetnčDPl-l. 
2. ; _ jepfenechauksvolnýchvswmumělci. 
;. _ pen“ bude zprostředkován Pořadatelem přes jeho systém předprodeje. Část 
ovatupenek dopředpmdejesltl'rldtetponal. poplateknbntopfedprodejvsmpankje 

4.' ' Immanunanmmwmvmamwemdomummm 
vystoupeni- 

N. Technicke podminky plnění 

: 400 „let 
o ' '11..5melřke 5mhloubke 
. aprovystoupenI-volnýebezpeěnýproebrnun 3 x 4 m  
.eeloudob I W W W W Ý W M J M u M M M  po u 
šum" nisál pmvystoupenI-volnypmstorpmpohybdwpredpodmmm4um 

eedvčmezidlenv. stolem. velekemezmedlem 

; W o w m m - m n a z  

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



. _ .n —-——'t 

„w. -„ . r  

“"“: Mocné sny „. nr . “W ' “'"" ' Frommmsovcmůo nakládkurvyum . ohyeti W ,  „ 
. gag "atomem vstupenek 

.. V; nost se iatnářkou dle sl :Mn 781mm Poradateíské služby u pódia tam nedošlo k újmě na ! mím-í 000" ' 3 
. y 2 pomocníky u schůdků na podium po celou dobu vygtoupenl “ M, Větší stoly. na kterých bezplatné umožní „ml „. mad co . ovo :: M 
, V“" “k'amnlch & upomínkových předmětů umělce + 2 židle . l:;zůEkaMOvacl místo 

ou přípojku seowrsA (minimálne 230W ' 3 3x 0.51 nepenive vody (ideálně Rajec). 3x 0.51 perlivé ochucené . . . „ . . . mul 
:" 080W - např. obložená masem-sýrová mísa se zeleninou a pečivem . . . „ » . dmrt ke m. 

Po Skončení poradu 2 hodiny volne pódium pro balení aparatury 
. sm'w'" "WW !& dohodly na následullclctr podmínkách prome vys .. perlí: 

' "3 "* náklady zalistl — propagací vystoupení v místě konání. pení . u. mm 
3323; má?? sdělovacích prostředcích. nabídkovém letáku, na soul; ném -- al. PM 

'“ Warrant vystoupení. Zbylé píakáty je povinen vrátit urně — . 
"ma'“ “Mňákladvzarisrr-pnkaryarouy, aby mohla by'rpmvcaenavca : .: 

V. Všeobecné podmínky smlouvy 
1. UWsezavamje.zezajlst|vysroupen|vestandardníkveůtev lnuacue 
2- Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů . hu moct. nebo 
Winampstí plněnlnebolékafempotvrzenenemociunelce. r- ' W W W  
vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy. 
o V případě odstoupení od plnenl předmětu srnlouvyze strany pořao : : bude můlol poskytnuta 
náhrada takto: ' 
' OdGOdnů předakcívčetnédnekonáníekoe ................... 100%h— -_-te(z „ z . . 
Náhrada bude v prípade vzniku jejího nároku pohdawíem uhrazena do 7 _ nů . .  . dne odetowenl 
převodem na bankovní účet umělce uvedený v této smlouvě. 

—— realizováno V případě odstoupení od plnění predmetu smlouvy ze strany umělce » u ' 
představení v náhradním dohodnutém termínu, pokud se strany nedohodnou jí . 
3. Pořadatel odpovídá za všechny škody a následky. která by vznikly v dv: zm nedodržení 
phdpísů o bezpečnosti a ochraně zdraví plí prácí, techníckých norem a osta ích ov : závazných 
předpisů, vyjma škod způsobených umělcem. 
4. Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinností žádat o . .  —enl » ; ne produkce 
a uhradit provozovací honoráře vesmyslu příslušných platných právních .r zapísů pum fádně 
oznámit veřejnou produkci a uhradit í další poplatky spojené s reallzací .. - undeckeho 
vystoupení. zejména společnosti OSA - Ochranný svaz autorský. 
5. Umělec sl vyhrazuje zákaz prodeje upomínkových předmětů ( - louky blílraoí hračky, 
zvukove hračky apod.) před vystoupením, v jeho průběhu a rovněž v sále 
6. Změny adoplnkyktéto smlouvě musí býtprovedeny písemneapo „ y lmi strom. 

Smlouva se vystavuje ve dvou originálem a kazdázesmluvních stran í pojednom 

Š,"é' Smlouva nabývá platnosti a účinností dmm ]ejlho podpisu. 
mw Repenoarovy list. Podrobné mm podmínky vystoupení _ 

........... 

can-uuu movntx 
annual-kom 

reo-mnm 

WoWMWm-maaz * 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


